АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2022                           г. Рассказово                       № 64

О внесении изменений в приложение № 3 к постановлению администрации
города от 03.04.2017 № 565 «Об организации проведения открытого аукциона
на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе,
находящемся в муниципальной собственности города Рассказово»

Администрация города постановляет:
1. Внести в приложение № 3 к постановлению администрации города от

03.04.2017 № 565 «Об организации проведения открытого аукциона на право
заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на
земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в
муниципальной собственности города Рассказово» следующие изменения:

слова «Солодков Сергей Алексеевич - начальник отдела организационно-
правовой и кадровой работы администрации города» заменить словами «Солод-
ков Сергей Алексеевич - начальник правового отдела администрации города»;

слова «Черкасова Валентина Ивановна - ведущий специалист отдела му-
ниципального заказа и продаж администрации города, аукционист» заменить
словами «Черкасова Валентина Ивановна - главный специалист отдела
муниципального заказа и продаж администрации города, аукционист».

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина.

Глава города
        А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/